
Uchwała Nr VI/32/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 6 października 1994 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/312/93 Rady Miejskiej Starogardu Gdanskiego 
z dnia 30 marca 1993 r. w sprawie ustalenia składu Zgromadzenia Wspólników. 

Na podstawie art. 234 § 1 kodeksu handlowego w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „f” i „h” 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) 
- Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Uchyla  się  uchwałę  Nr XXXVI/312/93 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z  dnia  30 
marca 1993 r. w sprawie ustalenia składu Zgromadzenia Wspólników.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

     Roman Klin 


